SYLCONE PENDANT COPPER

Artikelnummer 0043312
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Compacte metalen pendel met E27 fitting. Reeks accessoires die speciaal zijn ontworpen om de esthetiek van het
product te verbeteren (glas en metaal). Maximale snoerlengte: 1480mm. Maximaal lampvermogen : 25W.
Verkrijgbaar in zwart, koper, nikkel en messing.
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Algemene gegevens

Productnaam

Technologie
Behuizing

Montage

Omgeving

Algemene toepassing

ETIM klasse

1650

SYLCONE PENDANT
COPPER

Light Source Not
Integrated

Overige
Plafondopbouw

Binnen

Horeca, Residentieel &
Consument

EC001743
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Fotometrie

Optische gegevens
Instelbare kleurkwaliteit

Elektrische gegevens
Lamp meegeleverd

Elektrische beschermingsklasse

‘ Nee

Fixture without
Lightsource

| Klasse 1



SYLCONE PENDANT COPPER

Artikelnummer 0043312

Fysieke gegevens
Hoogte (mm)
Nominale diameter product (mm)

Gewicht (kg)
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| 1650

| 0.298

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

5410288433127

19.77

8.0

8.03

15410288433124

26.1

17.2

18.6



